^^â/ma/»^ cia. ^ála/yicía de (^^o- ®
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maíl: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 523/2021

São Roque, 3 de novembro de 2021.

Prezada Família,

Carta

9912456012/2019/SPI
ABiNETE OA PRESÜENCIA

CM
Qí

O W
«NS
05 ^
n CO
O) u
o

T-

CNI á
0~3
(N CO

^ §>
Encaminho-lhe a Moção de Pesar n° 375/2021,

^ O
dé autoria do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva, pelo falecimento da Se

estimada Senhora MARILI STEFANI DOS SANTOS, apresentada ao Egrégio

Plenário desta Casa de Leis, na 38® Sessão Ordinária, realizada em 03 de
5 is

novembro de 2021.
«tf "w5

A • 2 ®Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros oi
2 I

protestos de estima e consideração. P g
< <D

o o-
=j 2

Atenciosamente, S
O 2

JÚLIO ANTONIO MARIANO
(JÚLIO MARIANO)

A

Família enlutada da estimada Senhora

MARILI STEFANI DOS SANTOS

00 £
CD t
00 o
CD*í:

(13

O. (D

S E
C (O
0 ü

.^E
O) o

•5 9
o E

"O (U
(D O
Ç .W

Presidente Ib
CO

ca
- 0

n ^
R ^w 0

«0 ü

o ™

g.E
C D)

PROTOCOLO N°CETSR 03/11/2021 -15:3711775/2021 § o
Mc "O 2

0

UJ'^
O
u

(O

(O
CL